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VALUE LIFE -tapahtuma Helsingissä  
YK:n huumeiden vastaisena päivänä 17.6.2008 
 

YK:n huumeiden vastaista päivää vietetään Value Life -tapahtuman merkeissä Helsingin Rautatientorilla 
tiistaina 17. kesäkuuta klo 14 – 20.  

Value Life - huumeiden vastainen kulkue klo 14 
Value Life –tapahtuman jo perinteeksi muodostunut huumeiden vastainen kulkue toteutetaan tänä vuonna 
sambarytmien tahtiin. Kulkue lähtee eduskuntatalon edestä klo 14.00 ja marssii Rautatientorille, jossa 
lavaohjelma ja muu toiminta jatkuu aina klo 20 asti. Walkers-kahvilabussi on avoinna klo 23 asti. 
 
Rautatientorilla esiintyvät Elastinen, 51koodia, Coldened, Naked, Suruvirne, No Shame ja Home Junior 
("Ääni ja Vimma” -voittaja 2008). Ohjelmassa on lisäksi sambaa, beatboxingia, breakdance- ym. 
tanssiesityksiä, MTV3:n Ainemaation "Animaatioita aineista" -palkinnon jako, katukorista, sählyä, Value Life -
rintanappien tekoa,”moctaileja”, Walkers & Hubu-bussi, graffiteja, motoristeja ja kahvila. YleX:n Marja 
Hintikka juontaa ja järjestäjät esittelevät toimintaansa sekä tarjoavat tietoa päihde- ja huumeasioista. 
 
Läheltä piti -tilanteissa on toimittava rohkeasti 
Nuorten huumekuolemat ovat kääntyneet Suomessa rajuun nousuun. Vuonna 2006 kuoli huumeiden 
vaikutuksen alaisena yli 180 henkilöä, joista 104 oli 15 - 29-vuotiaita nuoria. 
 
Tänä vuonna järjestöt haluavat nostaa esiin nopean puuttumisen ja tiedonkulun merkityksen 
huumeyliannostusten ehkäisyssä, jotta ”läheltä piti” -tilanteita voitaisiin aiempaa paremmin välttää. 
Festarikesä tuo mukanaan tilanteita, joissa on tehtävä nopeita ratkaisuja. Järjestöjen viesti nuorille on: 
Ennakoi tilanne ja vältä riskit. Huolehdi itsestäsi ja kaverista. Älä epäröi hälyttää paikalle apua! Nopea 
toiminta voi pelastaa kaverisi hengen. 
 
Jokainen voi vaikuttaa. Tänä kesänä festari- ja tapahtumaturvallisuutta lisätään tiedon avulla: Suomen 
Punainen Risti ja Stakes ovat käynnistäneet Päihdetiedon nopean viestinnän verkoston, joka kokoaa 
kattavasti päihdejärjestöjä sekä muita toimijoita välittämään kentältä nousevia viestejä. Tavoitteena on 
nopean tiedon välityksen ja päihdeilmiöhin reagoinnin avulla vähentää päihdehaittoja.  
 
Nopeasta päihdetiedosta hyötyvät kaikki: viranomaiset ja järjestöt saavat ajankohtaista tietoa tutkimus- ja 
auttamistyöhön, vapaaehtoiset lisää valmiuksia vapaaehtoistyöhön, nuoret ja heidän vanhempansa 
konkreettista ja asiantuntevaa tietoa päihteistä, uusista aineista ja päihteiden aiheuttamista haitoista. 
Yksittäisen ihmisen havainnoilla ja nopealla tiedon kululla voi olla henkiä pelastava merkitys!  
 
Päihdetiedon nopean viestinnän verkostolle voi lähettää havaintoja ja päihdetietoa osoitteeseen 
festarit@punainenristi.fi. Verkoston tuottamaa tietoa julkaistaan osoitteessa 
www.punainenristi.fi/festarityo -> Nopea viestintä. 
 
Kansainvälisenä teemana korostetaan tänä vuonna huumeiden tuotantoon liittyviä haittoja. Huumeiden 
tuotannon ja viljelyn vaikutuksista lisää tietoa saatavilla www.valuelife.fi -sivustolta. 
 
Tervetuloa  
viettämään letkeää kesäpäivää! Liity joukkoomme marssille ja rokkaa mukana Rautatientorin tapahtumassa. 
Tapahtuma on suunnattu erityisesti nuorille ja nuorille aikuisille. 
 
Value Life -tapahtuman järjestäjät:  
Aseman Lapset ry, Allianssi, Elämäntapaliitto, Elämän Sankari ry, Elämä On Parasta Huumetta ry, Ensi- ja 
turvakotienlitto ry, Helsingin kaupungin nuorisoasiainkeskus, Helsingin NMKY, Irti Huumeista ry, Nuorten 
Palvelu ry, Preventiimi, Raide ry, Raittiuden Ystävät ry, Sininauhaliitto, Stop Huumeille ry, Suomen Punainen 
Risti, Suomen ASH ry, Terveys ry, YAD Youth Against Drugs ry, Vihreä Keidas ry ja YK-liitto ry 
 
Median yhteyshenkilöt: 
Leena Sipinen, Terveys ry, puh. (09) 6850 3324, leena.sipinen@terveysry.fi  
Mytty Messmer, Stop Huumeille ry, puh. 041 444 5500, mytty@stophuumeille.fi  
 
Tapahtuman kotisivut:www.valuelife.fi  
 
YK:n yleiskokous julisti vuonna 1984 kesäkuun 26. päivän kansainväliseksi huumeiden väärinkäytön ja 
huumausainekaupan vastustamisen päiväksi. Suomessa päivää on perinteisesti vietetty juhannusta edeltävän 
viikon tiistaina. 
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